
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 181/1786/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20 września 2018r.

zmieniająca uchwałę Nr 91/910/2016 Zarządu Powiatu z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji
rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Mrągowskim

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 995
z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz
dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez
jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018r., poz. 280 t.j.) zwaną dalej „ustawą o szczególnych zasadach rozliczeń"
uchwala się co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 91/910/2016 Zarządu Powiatu z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Mrągowskim:

pkt. 4 otrzymuje brzmienie:1.
„Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie (CKZiU)
ul. Mrongowiusza 65, 11-700 Mrągowo"
pkt 14 skreśla się.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 181/1786/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20 września 2018r. (29,1 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 91/910/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 grudnia 2016r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1786.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=2109

